



22.2.2018

ז' באדר, תשע"ח

**שלום לכולם!**

**חיים על המקף**



בסופ"ש האחרון התקיים בכפר עציון סמינר לכיתות ט' תחת הכותרת "חיים על המקף". מדווח אמרי פז, רכז הנוער בתנועה: יחד עם כ-90 חניכים עסקנו בבירור דרכה וערכיה של תנועת הקיבוץ הדתי, במשנת תורה ועבודה וברלוונטיות שלהן לחיינו. לסמינר הצטרפו גם 7 שמיניסטים יקרים כבוגרים מלווים, לצד 5 מדריכים שהובילו סמינר מושקע, חווייתי ואיכותי. למדנו, התגבשנו ונהננו! עדות לתחושה הטובה איתה יצאו החניכים היו הווצאפים שהגיעו בסיומו של הסמינר: "היה ממש כיף ורואים שהשקעתם"; "פעם ראשונה שלי והיה אדיר... תודה על ההשקעה והמדריכים הטובים (אורן ואהרון); "למדתי המון והייתה אווירה טובה שמאוד התחברתי אליה ובאמת שכשחזרתי הביתה הבנתי כמה היא משמעותית עבורי."

**פורום מזכירים ומנהלי קהילה**

השבוע נפגש פורום מזכירים ומנהלי קהילות במשואות יצחק, ועסק בנושא המרכזי - ילדי שנות ה-95-80 המכונה בפי החוקרים - דור ה-Y-פפתחנו את המפגש בניתוח המאפיינים של קבוצת גיל זו ושמענו על אתגרי הניהול הכרוכים בכך. התייחסנו לחשיבותו של הדור הצעיר הזה בקהילותינו, משפחות צעירות המהוות את דור ההמשך הקהילתי והמשקי. הצגנו נתונים סטטיסטיים: כ-13% מאוכלוסיית התנועה שייכים לדור הזה, ושיתפנו זה את זה בכלים מעשיים לניהול הקהילה הצעירה - מה עובד לנו ולהם? בהתייחסות לסדר היום הקהילתי, לאג'נדה, לשיתוף הציבור, לרתימה ולמעורבות. הודגש הצורך ביצירת שיח משתף ואוטנטי בקהילות. ב'זמן תנועה'



יצחק קרליבך הציג את המודל החדש של מחלקת הביטחון ואת המשך עבודתו של אבישי טבת. בביקור במדרשת "רוני" (של 'צהלי' מבית 'מרכז הרצוג'), סיפר לנו יפית קליימר רמי"ת ואחראית מערכת, על פעילות המדרשה ועל החיבור לצהלי. שמענו והתרשמנו מהדרך שבה נעשה השילוב של לימוד תורה וההכרות עם החברה הישראלית על גווניה, ונוכחנו בחשיבותה של המדרשה כפלטפורמה לשמירת הקשר עם בוגרות צהלי. מיכל נגן ראשת צהלי אפיינה את הדרך החינוכית של צהלי המשלבת נשים עוצמתיות הלומדות תורה ומשלבות חיי קהילה כהכנה לשירות צבאי משמעותי, ולתרומה לחברה הישראלית. תודה למיכל, יפית ונעמה מצהלי, ולשרה עברון שיצרה את החיבור. תודה לחמוטל, לקרליבך ולמשואות על האירות.

**מדריכה חברתית למדרשת עין הנצי"ב**

מדרשת עין הנצי"ב מחפשת מדריכה חברתית לשנת הלימודים תשע"ט! אם את מחפשת אתגר חינוכי מתגמל המשלב אפשרות ללימוד תורה מעמיק - מקומך איתנו! עדיפות לבוגרות המדרשה בכלל ובוגרות מדרשת עין הנצי"ב בפרט. לפרטים: 052-3784289 (אסתר).

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי – עמוד"ש 398

### פינת צמ"ד והתיישבות



השנה האזרחית - 2018, מבשרת תוספת ברובה של קליטת כ 40 חברי קיבוץ חדשים לתנועה מאז תחילתה! (שמות הנקלטים שמורים במערכת). מובילי הקליטה לחברות הם הקיבוצים: כפר עציון, טירת צבי, יבנה, ומגדל עוז, אך ישנם גם בקבוצים אחרים תהליכים שיבשילו אי"ה במשך השנה: בעין צורים - לאחר קבלת חוברת "מחשבים מסלול מחדש", מתקיימות פגישות הסברה עם התושבים שחיים בקיבוץ מעל שלוש שנים ועם בני ובנות המשק, על יישום ההחלטות מחוברת ההסכמות הנ"ל, בתחום הקליטה, שיוך בתים, בנייה, מעמד אחד, וערבות הדדית; בעין הנצי"ב - עוסקים בלמידת נהלים קיימים במקומות אחרים, וממתינים להחלטת ההנהלה על המשך תהליך הקליטה; בכפר עציון - עוסקים בבינוי ובקצב האכלוס של שכונת היובל, וגם בתהליך מכירת דירות בתוך הקיבוץ; בשלוחות נפגשים עם המועמדים להצטרפות לחברות בעצמאות כלכלית ודנים יחד על בניית ביתם; בראש צורים עומדים לקראת יישום פעימה שלישית וקליטת משפחות מההרחבה - לחברות בקיבוץ, ובמקביל, מובילים פרויקט בנייה של 39 יחידות דיור.

### יום עיון תקשורת - שימרו את היום!



ב- 23.5 יתקיים כנס שיוקדש כולו לנושא תקשורת - פנים וחוץ. יוזמנו אליו כל מי שנוגע בנושא - ממנהלי קהילות ומזכירים, דרך מנהלי אתרים, אנשי צח"י, עורכי העלונים, ארכיונאים, מזכירות/ים טכניים ורכזי תרבות. נעסוק ביום הזה בשאלות כלליות - למה לנו תקשורת? מה הם כללי הזהב לתקשורת אפקטיבית, נחשף לאמצעים שונים ונלמד מעט איך אפשר להתאים כל אחד מהם למטרה אחרת. נשמע מדובר התנועה על הנושא הנפיץ והלא קל לעיכול, אך חשוב - תקשורת חוץ, מיתוג ויח"צ לקהילה, נלמד כיצד ניתן לגייס את אמצעי התקשורת הכי זמינים וחינמיים כדי למנף בצורה מרשימה בחן ובקלילות את האג'נדה אותה אנו רוצים לחלוק עם הציבור. שימרו את היום! פרטים נוספים בהמשך.

### כנס מרכזי משק

ביום שני י"א באדר, 26.2 יתקיים בבית שפירא בקיבוץ בארות יצחק כנס מרכזי משק. לאחר התכנסות ועדכונים מהאגף, נפגש עם רחל בורושק כלכלנית התאחדות חקלאי ישראל, ונשמע על החקלאות בישראל נתונים התפתחויות ואתגרים; זאביק אחיפז מנהל אגף התפעול ברשות המים' ידבר על מדיניות רשות המים בתחום מים בחקלאות, הבצורת, מכסות המים, תיקון 27 ועוד. לסיום נשמע מאביתר דותן מנכ"ל התאחדות מגדלי הבקר על התארגנות ענף החלב לסיום מתווה לוקר. לאישור ההשתתפות: 03-6072701

### מרשת מוסדות חינוך הקבה"ד



מדווח קינלי טור-פז (מנהל הרשת): במסגרת סבב מוסדות החינוך השני לשנה זו, ביקרתי לאחרונה בבתי הספר היסודי והתיכון בקבוצת יבנה. התרשמתי מרחל ומיאיר, שני מנהלים מנוסים וערכיים אשר מובילים תהליכי שינוי חינוכיים מעמיקים בתוך מציאות משתנה. השפה החינוכית המשודרת מחצרות בתי הספר הינה שפה של צניעות, ערכים, אהבת העם והארץ, אהבת האחר וצמיחה לימודית ואישית. בתוך מורכבות ואתגרים רבים, בתי הספר מהווים עוגן חינוכי דתי אזורי ומוקד משיכה גם מחוץ לאזור הרישום שלהם. עסקנו בין היתר בחשיבות התרומה של בתי הספר ביבנה לתפישה ארצית רחבה של תלמוד תורה עם דרך ארץ במובנם הרחב, ובדרך שבה יכולה רשת החינוך של הקיבוץ הדתי לסייע לבתי הספר בצמיחתם. בסופשבוע נפגשנו נציגים ומנהלי בתי הספר בכפר הנוער תלפיות. על כך נדווח בעז"ה בשבוע הבא.

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה